АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

               18.10.2016

                                        № 535
Об итогах проведения областного конкурса «Мы – за здоровый образ жизни!»
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 12.10.2016 № 1833 «Об итогах областного конкурса «Мы – за здоровый образ жизни» и на основании протокола заседания жюри областного конкурса «Мы – за здоровый образ жизни!» от 30.09.2016 в Номинации  «Электронная презентация материалов из опыта работы лагеря» победителем признана МУО «Средняя общеобразовательная школа №13» – I место. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Рекомендовать руководителю муниципальной общеобразовательной организации) «Средняя общеобразовательная школа № 13» (П.Н.Вымятнина) рассмотреть возможность поощрения педагогических работников победителей областного конкурса «Мы – за здоровый образ жизни!» разработчиков электронной презентации материалов из опыта работы детского палаточного лагеря круглосуточного пребывания «Роза ветров».
 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию И.Н. Могилевскую.
Председатель                                                                                 Л. Ф. Орлова

Рассылка: дело, к.7, ИМЦ-2, шк,13